Valor Total Estimado (12 meses) R$
55.643,64

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O custo total estimado da contratação é de R$ 55.643,64 (cinquenta e cinco mil seiscentos e
quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos).
1.4. O valor do salário-base da categoria (Auxiliar de Serviços Gerais) e dos demais
benefícios utilizados na planilha de custos de referência deste Aviso seguem os parâmetros da

Convenção Coletiva de Trabalho (CCT) vigente .